

ÁRAJÁNLAT

Készült: Uzsa Művelődési ház előtti tér térburkolási munkáiról

Árforma: Szabadár

SzJ.: 41.20

| | Anyag | Díj |
|----------------|-----------|-----------|
| Építési munka: | 3 962 297 | 3 712 505 |
| | | <hr/> |
| | | 7 674 802 |
| | ÁFA 27%: | 2 072 197 |
| | | <hr/> |
| | | 9 746 999 |

azaz: kilencmillió-hétszáznegyvenhatezer-kilencszázkilencvenkilenc 00/100 Forint

Lesenceistvánd 2016.02.10

NYÍRÓ-BOGNÁR KÁROLY
építési vállalkozó
1319 Lesenceistvánd, Kossuth u. 162.
Adószám: 54187786-2-39
Nyilv.szám: 5714525
Szám: 10200780-48370985-00000000


Nyíró Károly
ép.váll

| | | | |
|--|------------------|-----------|-----------|
| 1. Meglévő térburkolat bontás | | | |
| 170 m2 | - 700 | - | 119 000 |
| 2. Földkiemelés térburkolat alól | | | |
| 198 m3 | - 2 500 | - | 495 000 |
| 3. Földszállítás | | | |
| 198 m3 | - 2 000 | - | 396 000 |
| 4. Kavicságyzat készítés CKT betonburkolat alá | | | |
| 66 m3 | 5 850 5 500 | 386 100 | 363 000 |
| 5. CKT betonburkolat készítés térburkolat lá 10 cm vtg-ban | | | |
| 81,6 m3 | 14 650 11 000 | 1 195 440 | 897 600 |
| 6. Térburkolat készítés Piazza térkővel (10x20, 20x20, 20x30) antracit és piros színben | | | |
| 680 m2 | 3 140 1 800 | 2 135 200 | 1 224 000 |
| 7. Kertiszegély elhelyezés antracit színben | | | |
| 48 Fm. | 1 380 1 500 | 65 760 | 72 000 |
| 8. Alap kiemelés IV. o. talajból | | | |
| 3,65 m3 | - 6 000 | - | 21 900 |
| 9. Alap betonozás C12-es min. betonból | | | |
| 3,65 m3 | 18 750 7 700 | 68 437 | 28 105 |

10. 30-as zsalukőfal készítés vasalva, betonozva

| | | | |
|--------|-------|--------|--------|
| 9,5 m2 | 9 880 | 93 860 | |
| | 7 000 | | 66 500 |

11. Cementsimítás készítés zsalukőfalra

| | | | |
|-------|-------|--------|--------|
| 14 m2 | 1 250 | 17 500 | |
| | 2 100 | | 29 400 |

3 962 297

3 712 505

ÁRAJÁNLAT

Készült: Uzsa park járda térburkolási munkái

Árforma: Szabadár

SzJ.: 41.20

| | Anyag | Díj |
|----------------|-----------|-----------|
| Építési munka: | 1 191 470 | 1 379 000 |
| | | <hr/> |
| | | 2 570 470 |
| | ÁFA 27%: | 694 027 |
| | | <hr/> |
| | | 3 264 497 |

azaz: hárommillió-kettőszázhatvannégyezer-négyszázkilencvenhét 00/100 Forint

Lesenceistvánd 2016.02.10

NYÍRŐ-BOGNÁR KÁROLY
építési vállalkozó
9319 Lesenceistvánd, Kossuth u. 162.
Adószám: 54187786-2-39
Nyilv.szám: 5714525
Szlasz: 10200720-48370985-00000000



Nyíró Károly
ép.váll

1. Kertszegély elhelyezés LEIER 100x20x5 cm elemekből mogoró színben

| | | | |
|---------|-------|---------|---------|
| 225 Fm. | 1 580 | 355 500 | |
| | 1 500 | | 337 500 |

2. Sorszegély elhelyezés LEIER 50x30x5-ös elemekből mogoró színben

| | | | |
|--------|-------|--------|---------|
| 40 Fm. | 2 420 | 96 800 | |
| | 2 500 | | 100 000 |

3. Térburkolat készítés LEIER Patio térkövel agyagsárga és téglavörös színben kavicságyzatba rakva

| | | | |
|--------|-------|---------|---------|
| 191 m2 | 3 870 | 739 170 | |
| | 3 500 | | 668 500 |

4. Földkiemelés térburkolat alól

| | | | |
|-------|-------|---|---------|
| 42 m2 | - | - | |
| | 3 000 | | 126 000 |

5. Föld elszállítás

| | | | |
|-------|-------|---|--------|
| 21 m3 | - | - | |
| | 2 000 | | 42 000 |

6. Tereprendezés térburkolat mellett

| | | | |
|-------|-------|---|---------|
| 21 m3 | - | - | |
| | 5 000 | | 105 000 |

| | | |
|--|-----------|-----------|
| | 1 191 470 | 1 379 000 |
|--|-----------|-----------|

SÁFÁR-BAU KFT
8284 Nemesgulács, Simon I. ltp. 15.
Adószám: 14826223-2-19
Cg. 19-09-511730/4
Sáfár József műszaki ellenőr
MŰE-E-1-19-0382
Tak. Szöv.: 72800054-15526160

Árajánlat

Uzsa Önkormányzat részére, Művelődési ház előtti térburkolási munkái

| | | |
|------------------|-----------|------------|
| Burkolási munka: | 4 118 937 | 4 061 520 |
| | | <hr/> |
| | | 8 180 457 |
| | ÁFA 27%: | 2 208 723 |
| | | <hr/> |
| Végösszeg: | | 10 389 181 |

azaz: tízmillió-háromszáznyolcvankilencezer-egyszáznyolcvanegy 00/100 Forint

Nemesgulács 2016.02.11

SÁFÁR-BAU KFT
8284 Nemesgulács, Simon I. ltp. 15.
Adószám: 14826223-2-19
Cg. 19-09-511730/4
Sáfár József műszaki ellenőr
MŰE-E-1-19-0382
Tak. Szöv.: 72800054-15526160

Aláírás

1. Támfal alap kiemelés gépi erővel, kiegészítő kézi erővel

| | | | |
|---------|-------|---|--------|
| 4,01 m3 | - | - | |
| | 5 820 | | 23 338 |

2. Támfal alap betonozás C16-os min. betonból

| | | | |
|---------|--------|--------|--------|
| 4,01 m3 | 19 715 | 79 057 | |
| | 8 120 | | 32 561 |

3. Támfal készítés LEIER 30 zsaluköböl C16-os min. beton kiöntéssel

| | | | |
|----------|-------|--------|--------|
| 10,72 m2 | 9 240 | 99 053 | |
| | 9 300 | | 99 696 |

4. Lábazati vakolat készítés támfalra

| | | | |
|---------|-------|--------|--------|
| 15,8 m2 | 2 140 | 33 812 | |
| | 2 250 | | 35 550 |

5. Térburkolat bontás

| | | | |
|--------|-----|---|---------|
| 167 m2 | - | - | |
| | 800 | | 133 600 |

6. Meglévő szegélyek bontása

| | | | |
|--------|-----|---|--------|
| 42 Fm. | - | - | |
| | 600 | | 25 200 |

7. Szegélyek elhelyezése antracit kerti szegéllyel

| | | | |
|--------|-------|--------|--------|
| 51 Fm. | 1 845 | 94 095 | |
| | 1 725 | | 87 975 |

8. LEIER Piazza térköburkolat készítés színes térkövel /antracit/ tömörített kavicságyra húzott CKT betonlapra rakva

| | | | |
|--------|-------|-----------|-----------|
| 692 m2 | 5 510 | 3 812 920 | |
| | 4 500 | | 3 114 000 |

9. Kitermelt föld elszállítása 5 km távolságon belül

208 m3

-
2 450

-

509 600

4 118 937

4 061 520

SÁFÁR-FAU KFT
8284 Nemesgulács/Simon I. ltp. 15.
Adószám: 14925223-2-19
Cg. 19-09-511730/4
Sáfár József műszaki ellenőr
MűE-E-19-0382
Tak. Szöv.: 72800054-15526160

SÁFÁR-BAU KFT
8284 Nemesgulács, Simon I. ltp. 15
Adószám: 14826223-2-19
Cg. 19-09-511730/4
Sáfár József műszaki ellenőr
MűE-E-1-19-0382
Tak. Szöv.: 72800054-15526160

Árajánlat

Uzsa Önkormányzat részére közlekedési járdák térburkolási munkái

| | | |
|------------------|-----------|-----------|
| Burkolási munka: | 1 300 704 | 1 430 750 |
| | | <hr/> |
| | | 2 731 454 |
| ÁFA 27%: | 737 493 | |
| | | <hr/> |
| Végösszeg: | 3 468 947 | |

azaz: hárommillió-négyszázhatvannyolcezer-kilencszáznegyvenhét 00/100 Forint

Nemesgulács 2016.02.11

SÁFÁR-BAU KFT
8284 Nemesgulács, Simon I. ltp. 15.
Adószám: 14826223-2-19
Cg. 19-09-511730/4
Sáfár József műszaki ellenőr
MűE-E-1-19-0382
Tak. Szöv.: 72800054-15526160

Aláírás



1. Járdaburkolat készítés LEIER PATIO agyagsárga térköből tömörített kavicsagyazatra

| | | | |
|---------|-------|---------|---------|
| 187 Fm. | 4 272 | 798 864 | |
| | 4 500 | | 841 500 |

2. Szegélyek elhelyezése betonagyazatba rakott kertiszegélyekkel

| | | | |
|---------|-------|---------|---------|
| 272 Fm. | 1 845 | 501 840 | |
| | 1 725 | | 469 200 |

3. Kitermelt föld elszállítása 5 km távolságon belül

| | | | |
|-------|-------|---|---------|
| 49 m3 | - | - | |
| | 2 450 | | 120 050 |

1 300 704

1 430 750

SÁFAR-BAU KFT
8284 Nemesgulács, Simon I. ltp. 15.
Adószám: 14806223-2-19
Cg. 19-09-5/11730/4
Sáfar József műszaki ellenőr
MűE-E-1-19-0382
Tak. Szöv.: 72800054-15526160

ÁRAJÁNLAT

Készült: Uzsa művelődési ház előtti térburkolási munkáiról

Árforma: Szabadár

SzJ.: 41.20

| | Anyag | Díj |
|----------------|-----------|------------|
| Építési munka: | 5 063 450 | 4 565 600 |
| | | <hr/> |
| | | 9 629 050 |
| | ÁFA 27%: | 2 599 844 |
| | | <hr/> |
| | | 12 228 894 |

azaz: tizenkétmillió-kettőszázhuszonnyolcezer-nyolcszázkilencvennégy 00/100 Forint

Lesenceistvánd 2016.02.21

Nyíró Károly
ép.váll

| | | | |
|--|--------|-----------|-----------|
| 1. Meglévő térburkolat bontás | | | |
| 170 m ² | - | - | |
| | 700 | | 119 000 |
| 2. Földkiemelés térburkolat alól | | | |
| 198 m ³ | - | - | |
| | 2 500 | | 495 000 |
| 3. Födtele szállítás | | | |
| 213 m ³ | - | - | |
| | 2 000 | | 426 000 |
| 4. Kavicságyazat készítés CKT betonburkolat alá | | | |
| 66 m ³ | 5 850 | 386 100 | |
| | 5 500 | | 363 000 |
| 5. CKT betonburkolat készítés térburkolat alá 10 cm vtg-ban | | | |
| 81,6 m ³ | 14 850 | 1 195 440 | |
| | 11 000 | | 897 600 |
| 6. Térburkolat készítés Piazza térkövel (10x20, 20x20, 20x30) antracit és piros színben | | | |
| 630 m ² | 3 140 | 1 978 200 | |
| | 1 800 | | 1 134 000 |
| 7. Kertszegély elhelyezés antracit színben | | | |
| 48 Fm. | 1 380 | 65 760 | |
| | 1 500 | | 72 000 |
| 8. Alap kiemelés IV.o. talajból | | | |
| 18 m ³ | - | - | |
| | 6 000 | | 108 000 |
| 9. Alap betonozás C12-es min. betonból | | | |
| 18 m ³ | 18 750 | 337 500 | |
| | 7 700 | | 138 600 |

| | | | |
|--|-----------------|---------|---------|
| 10. 30-as zsalukőfal készítés vasalva, betonozva | | | |
| 29,5 m2 | 9 880 7 000 | 291 460 | 206 500 |
| 11. Cementsimítás készítés zsalukőfalra | | | |
| 14 m2 | 1 250 2 100 | 17 500 | 29 400 |
| 12. Térburkolat készítés LEIER Agora térkövel mogoró színben | | | |
| 50 m2 | 4 480 1 800 | 224 000 | 90 000 |
| 13. Szegély elhelyezés 50x30x5-ös elemekből mogoró színben | | | |
| 30 Fm. | 2 420 2 500 | 72 600 | 75 000 |
| 14. 12-es fal falazás LEIER Patio térkövel téglavörös színben | | | |
| 20 m2 | 8 300 6 000 | 166 000 | 120 000 |
| 15. Fa ülőke elhelyezés | | | |
| 6 m2 | 7 150 10 000 | 42 900 | 60 000 |
| 16. Lábazati díszítő vakolat készítés támfalra | | | |
| 42 m2 | 3 150 1 000 | 132 300 | 42 000 |
| 17. Kenhető szigetelés készítés támfalra | | | |
| 42 m2 | 1 820 1 000 | 76 440 | 42 000 |
| 18. Járdaburkolat készítés kavicsagyazatba rakott térkövel /tédkő nélkül/ | | | |
| 25 m2 | 1 250 3 500 | 31 250 | 87 500 |

19. Kertszegély elhelyezés 100x20x5 cm elemekből szürke színben

40 Fm.

1 150
1 500

46 000

60 000

5 063 450

4 565 600

ÁRAJÁNLAT

Készült: Uzsá park járda térburkolási munkák

Árforma: Szabadár

SzJ.: 41.20

| | Anyag | Díj |
|----------------|-----------|-----------|
| Építési munka: | 1 761 850 | 1 781 940 |
| | | <hr/> |
| | | 3 543 790 |
| | ÁFA 27%: | 956 823 |
| | | <hr/> |
| | | 4 500 613 |

azaz: négymillió-ötszázézer-hatszázötvenhárom 00/100 Forint

Lesenceistvánd 2016.02.21

Nyíró Károly
ép.váll

1. Kertszegély elhelyezés LEIER 100x20x5 cm elemekből piros színben

| | | | |
|---------|-------|---------|---------|
| 225 Fm. | 1 580 | 355 500 | |
| | 1 500 | | 337 500 |

2. Sorszegély elhelyezés LEIER 50x30x5-ös elemekből mogyoró színben

| | | | |
|--------|-------|--------|---------|
| 40 Fm. | 2 420 | 96 800 | |
| | 2 500 | | 100 000 |

3. Térburkolat készítés LEIER Piazza őszilomb térkővel, kavicságyzatba rakva

| | | | |
|--------|-------|---------|---------|
| 151 m2 | 4 370 | 659 870 | |
| | 3 500 | | 528 500 |

4. Térburkolat készítés LEIER Agora térkővel mogyoró színben

| | | | |
|-------|-------|---------|---------|
| 40 m2 | 4 480 | 179 200 | |
| | 3 500 | | 140 000 |

5. Földkiemelés térburkolat alól

| | | | |
|-------|-------|---|---------|
| 42 m2 | - | - | |
| | 3 000 | | 126 000 |

6. Föld elszállítás

| | | | |
|-------|-------|---|--------|
| 27 m3 | - | - | |
| | 2 000 | | 54 000 |

7. Tereprendezés térburkolat mellett

| | | | |
|-------|-------|---|---------|
| 21 m3 | - | - | |
| | 5 000 | | 105 000 |

8. Alap kiemelés IV.o. talajban

| | | | |
|--------|-------|---|--------|
| 6,2 m3 | - | - | |
| | 6 000 | | 37 200 |

9. Alap betonozás C12-es min. betonból

| | | | |
|--------|--------|---------|--------|
| 6,2 m3 | 18 750 | 116 250 | |
| | 7 700 | | 47 740 |

10. 25-ös zsaludomfal építés

| | | | |
|-------|----------------|---------|--------|
| 12 m2 | 8 940 7 000 | 107 280 | 84 000 |
|-------|----------------|---------|--------|

11. 12-es fal falazás LEIER Patio térkövel téglavörös színben

| | | | |
|-------|----------------|---------|---------|
| 22 m2 | 8 300 6 000 | 182 600 | 132 000 |
|-------|----------------|---------|---------|

12. Fa ülőke elhelyezés

| | | | |
|------|-----------------|--------|--------|
| 9 m2 | 7 150 10 000 | 64 350 | 90 000 |
|------|-----------------|--------|--------|

1 761 850

1 781 940

ÁRAJÁNLAT

Készült: Uzsa művelődési ház előtti térburkolási munkáiról

Árforma: Szabadár

SzJ.: 41.20

| | Anyag | Díj |
|----------------|-----------|------------|
| Építési munka: | 5 063 450 | 4 565 600 |
| | | <hr/> |
| | | 9 629 050 |
| | ÁFA 27%: | 2 599 844 |
| | | <hr/> |
| | | 12 228 894 |

azaz: tizenkétfélmillió-kettőszázhuszonnyolcezer-nyolcszázkilencvennégy 00/100 Forint

Lesenceistvánd 2016.02.21

NYÍRÓ-BOGNÁR KÁROLY
építési vállalkozó
5310 Lesenceistvánd, Kossuth u. 162.
Adószám: 54187766-2-39
Nyilv.szám: 5714525
Sziasz: 10300720-45370985-00000000


Nyíró Károly
ép.váll

1. Meglévő térburkolat bontás

| | | | |
|--------------------|-----|---|---------|
| 170 m ² | - | - | |
| | 700 | | 119 000 |

2. Földkiemelés térburkolat alól

| | | | |
|--------------------|-------|---|---------|
| 198 m ³ | - | - | |
| | 2 500 | | 495 000 |

3. Földfelszállítás

| | | | |
|--------------------|-------|---|---------|
| 213 m ³ | - | - | |
| | 2 000 | | 426 000 |

4. Kavicságyzat készítés CKT betonburkolat alá

| | | | |
|-------------------|-------|---------|---------|
| 66 m ³ | 5 850 | 386 100 | |
| | 5 500 | | 363 000 |

5. CKT betonburkolat készítés térburkolat alá 10 cm vtg-ban

| | | | |
|---------------------|--------|-----------|---------|
| 81,6 m ³ | 14 650 | 1 195 440 | |
| | 11 000 | | 897 600 |

6. Térburkolat készítés Piazza térkövel (10x20, 20x20, 20x30) antracit és piros színben

| | | | |
|--------------------|-------|-----------|-----------|
| 630 m ² | 3 140 | 1 978 200 | |
| | 1 800 | | 1 134 000 |

7. Kertiszegély elhelyezés antracit színben

| | | | |
|--------|-------|--------|--------|
| 48 Fm. | 1 380 | 65 760 | |
| | 1 500 | | 72 000 |

8. Alap kiemelés IV.o. talajból

| | | | |
|-------------------|-------|---|---------|
| 18 m ³ | - | - | |
| | 6 000 | | 108 000 |

9. Alap betonozás C12-es min. betonból

| | | | |
|-------------------|--------|---------|---------|
| 18 m ³ | 18 750 | 337 500 | |
| | 7 700 | | 138 600 |

10. 30-as zsalukőfal készítés vasalva, betonozva

| | | | |
|---------|-------|---------|---------|
| 29,5 m2 | 9 880 | 291 460 | |
| | 7 000 | | 206 500 |

11. Cementsimítás készítés zsalukőfalra

| | | | |
|-------|-------|--------|--------|
| 14 m2 | 1 250 | 17 500 | |
| | 2 100 | | 29 400 |

12. Térburkolat készítés LEIER Agora térkővel mogoró színben

| | | | |
|-------|-------|---------|--------|
| 50 m2 | 4 480 | 224 000 | |
| | 1 800 | | 90 000 |

13. Szegély elhelyezés 50x30x5-ös elemekből mogoró színben

| | | | |
|--------|-------|--------|--------|
| 30 Fm. | 2 420 | 72 600 | |
| | 2 500 | | 75 000 |

14. 12-es fal falazás LEIER Patio térkővel téglavörös színben

| | | | |
|-------|-------|---------|---------|
| 20 m2 | 8 300 | 166 000 | |
| | 6 000 | | 120 000 |

15. Fa ülőke elhelyezés

| | | | |
|------|--------|--------|--------|
| 6 m2 | 7 150 | 42 900 | |
| | 10 000 | | 60 000 |

16. Lábazati díszítő vakolat készítés támfalra

| | | | |
|-------|-------|---------|--------|
| 42 m2 | 3 150 | 132 300 | |
| | 1 000 | | 42 000 |

17. Kenhető szigetelés készítés támfalra

| | | | |
|-------|-------|--------|--------|
| 42 m2 | 1 820 | 76 440 | |
| | 1 000 | | 42 000 |

18. Járdaburkolat készítés kavicságyzatba rakott térkővel /térkö nélkül/

| | | | |
|-------|-------|--------|--------|
| 25 m2 | 1 250 | 31 250 | |
| | 3 500 | | 87 500 |

19. Kertszegély elhelyezés 100x20x5 cm elemekből szürke színben

| | | | |
|--------|-------|-----------|-----------|
| 40 Fm. | 1 150 | 46 000 | |
| | 1 500 | | 60 000 |
| | | <hr/> | |
| | | 5 063 450 | 4 565 600 |

ÁRAJÁNLAT

Készült: Uzsa park járda térburkolási munkák

Árforma: Szabadár

SzJ.: 41.20

| | Anyag | Díj |
|----------------|-----------|-----------|
| Építési munka: | 1 761 850 | 1 781 940 |
| | | <hr/> |
| | | 3 543 790 |
| ÁFA 27%: | 956 823 | |
| | | <hr/> |
| | | 4 500 613 |

azaz: négymillió-ötszázezer-hatszázötvenhárom 00/100 Forint

Lesenceistvánd 2016.02.21

NYÍRŐ-BOGNÁR KÁROLY
építési vállalkozó
8319 Lesenceistvánd, Kossuth u. 162.
Adószám: 54187786-2-39
Nyilv.szám: 5714525
Számlaszám: 11600720-48370985-00000000


Nyíró Károly
ép.váll

1. Kertszegély elhelyezés LEIER 100x20x5 cm elemekből piros színben

| | | | |
|---------|-------|---------|---------|
| 225 Fm. | 1 580 | 355 500 | |
| | 1 500 | | 337 500 |

2. Sorszegély elhelyezés LEIER 50x30x5-ös elemekből mogyoró színben

| | | | |
|--------|-------|--------|---------|
| 40 Fm. | 2 420 | 96 800 | |
| | 2 500 | | 100 000 |

3. Térburkolat készítés LEIER Piazza ószi lomb térkővel, kavicságyzatba rakva

| | | | |
|--------|-------|---------|---------|
| 151 m2 | 4 370 | 659 870 | |
| | 3 500 | | 528 500 |

4. Térburkolat készítés LEIER Agora térkővel mogyoró színben

| | | | |
|-------|-------|---------|---------|
| 40 m2 | 4 480 | 179 200 | |
| | 3 500 | | 140 000 |

5. Földkiemelés térburkolat alól

| | | | |
|-------|-------|---|---------|
| 42 m2 | - | - | |
| | 3 000 | | 126 000 |

6. Föld elszállítás

| | | | |
|-------|-------|---|--------|
| 27 m3 | - | - | |
| | 2 000 | | 54 000 |

7. Tereprendezés térburkolat mellett

| | | | |
|-------|-------|---|---------|
| 21 m3 | - | - | |
| | 5 000 | | 105 000 |

8. Alap kiemelés IV.o. talajban

| | | | |
|--------|-------|---|--------|
| 6,2 m3 | - | - | |
| | 6 000 | | 37 200 |

9. Alap betonozás C12-es min. betonból

| | | | |
|--------|--------|---------|--------|
| 6,2 m3 | 18 750 | 116 250 | |
| | 7 700 | | 47 740 |

10. 25-ös zsaluidomfal építés

| | | | |
|-------|-------|---------|--------|
| 12 m2 | 8 940 | 107 280 | |
| | 7 000 | | 84 000 |

11. 12-es fal falazás LEIER Patio térkövel téglavörös színben

| | | | |
|-------|-------|---------|---------|
| 22 m2 | 8 300 | 182 600 | |
| | 6 000 | | 132 000 |

12. Fa ülőke elhelyezés

| | | | |
|------|--------|--------|--------|
| 9 m2 | 7 150 | 64 350 | |
| | 10 000 | | 90 000 |

| | | | |
|--|--|-----------|-----------|
| | | 1 781 850 | 1 781 940 |
|--|--|-----------|-----------|